МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «БЕРЕЗКА» ПГТ. НОГЛИКИ

694450, Сахалинская область, Ногликский район,  пгт. Ноглики, пер. Спортивный, д. 83-А Тел.(факс)

8(42444)9-80-03,9-81-14  еmail:  ngo.mbdoudsb@sakhalin.gov.ru

Приказ
№ 259/1 от 29 сентября 2022г.

О проведении конкурса проектов

В соответствии с планом воспитательно-образовательной работы МБДОУ

д/с № 9 «Березка» пгт. Ноглики на 2022-2023 учебный год, а также с целью

воспитания чувства патриотизма, развития нравственно-социальной активности

дошкольников и распространения опыта работы по проектной деятельности среди

педагогов

Приказываю:

1. Заместителю заведующего Куксенко Э.А. в срок с "01" октября 2022г.  по "17"

января 2023г.  организовать и провести в МБДОУ д/с № 9 «Березка» пгт. Ноглики

(далее – ДОУ) конкурс проектов патриотической направленности среди педагогов

ДОУ.

2. Утвердить положение о проведении конкурса (Приложение 1).

3. Утвердить состав жюри:

председатель жюри:

 - заведующий ДОУ – Микова И.А.

Члены жюри:

 - заместитель заведующего – Куксенко Э.А.;

 - социальный педагог – Виткалова Т.К.;

           - педагог-психолог Пронина А.В.;

           - учитель-логопед Лосева Э.А.

4. Для исключения конфликта интересов при оценивании проектной деятельности

воспитателя Левочкиной К.А. исключить из состава жюри заведующего Микову

И.А. и назначить председателем жюри – заместителя заведующего Куксенко Э.А.

mailto:ostrovok2010@mail.ru

5. Воспитателям всех возрастных групп принять активное участие в конкурсе

проектов.

6.  Делопроизводителю Васильевой О.С. - ответственному за сайт:

- в срок до 19 января 2023г. разместить информацию о победителях и

призерах конкурса на официальном сайте ДОУ.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Заведующий МБДОУ д/с

№ 9 «Березка» пгт.Ноглики                                                               И.А. Микова

С приказом ознакомлены:

№ Ф.И.О. Дата, подпись

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «БЕРЕЗКА» ПГТ. НОГЛИКИ

694450, Сахалинская область, Ногликский район,  пгт. Ноглики, пер. Спортивный, д. 83-А Тел.(факс)

8(42444)9-80-03,9-81-14  еmail:  ngo.mbdoudsb@sakhalin.gov.ru

Приказ
№ 8 от 13 января 2023г.

Об итогах конкурса проектов

В соответствии с годовым планом воспитательно-образовательной работы МБДОУ

д/с № 9 «Березка» пгт. Ноглики на 2022-2023 учебный год был проведен конкурс

проектов  патриотической направленности. На основании протокола заседания

жюри от 09.01.2023 № 1

Приказываю:

1. Наградить дипломами победителей проектов по патриотическому

воспитанию, следующих педагогов:

  1 место -  воспитателя Алексееву Яну Владимировну

        2 место – воспитателя Левочкину Ксению Анатольевну

        3 место  -воспитателя Сумину Кристину Александровну

2. Наградить благодарностями за участие в конкурсе проектов по

патриотическому воспитанию, следующих педагогов:

 - воспитателя Кожевникову Татьяну Владимировну

 - воспитателя Кустову Татьяну Владимировну

            - воспитателя Салову Юлию Евгеньевну

 - воспитателя Гаврилову Светлану Владимировну

    3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Заведующий МБДОУ д/с

№ 9 «Березка» пгт.Ноглики                                                               И.А. Микова

С приказом ознакомлены:

№ Ф.И.О. Дата, подпись

mailto:ostrovok2010@mail.ru

		2024-10-11T11:52:40+1100
	Микова Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа

		2024-10-11T11:52:59+1100
	Микова Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа